

# **SOFTWARESUPPORT ERIK A. CHRISTENSEN ApS**

Syvhøjvænge 143  
2625 Vallensbæk

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/11/2017**

---

**Erik Arne Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SOFTWARESUPPORT ERIK A. CHRISTENSEN ApS Syvbjergvej 143 2625 Vallensbæk  Telefonnummer: 43624842 Fax: 43624832 e-mailadresse: eac@privat.dk  CVR-nr: 17457241 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S Smallegade 2 2000 Frederiksberg DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2016/17 incl. ledelsesberetningen for SoftwareSupport Erik A. Christensen ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og suppleret med yderligere analyser og specifikationer.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensætningsmæssig. Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Vallensbæk, den 21/11/2017

## **Direktion**

Erik Arne Christensen  
Direktør

## **Bestyrelse**

Erik Arne Christensen  
Bestyrelsesformand

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabets formål er at drive formueforvaltning.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke, efter regnskabsårets afslutning, indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

## Indtægtskriterium

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering af værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

## Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapital.

Årets aktuelle skat er afsat med 22%.

Under hensatte forpligtelser er der afsat udskudt skat med 22% af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi.

Der beregnes ikke udskudt skat af investeringer i aktier, idet aktierne er erhvervet med den hensigt tidligst at blive afhændet efter mere end 3 års ejertid.

## Balancen

### Finansielle anlægsaktiver

Værdipapirer og andre kapitalandele måles til dagsværdien på balancedagen, når denne kan opgøres pålideligt. Hvor det ikke er muligt at opgøre dagsværdi, måles værdipapirer og andre kapitalandele til kostpris.

Såvel realiserede som urealiserede kursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen.

## Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Efterfølgende opgøres gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser og for variabelt forrentede gældsforpligtelser svarer til den nominelle værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....	1	246.099	134.776
Eksterne omkostninger .....	2	-1.787	-1.620
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>244.312</b>	<b>133.156</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>244.312</b>	<b>133.156</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>244.312</b>	<b>133.156</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>244.312</b>	<b>133.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		244.312	133.156
<b>I alt .....</b>		<b>244.312</b>	<b>133.156</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>4</b>		
Periodeafgrænsningsposter .....		44.012	42.311
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>44.012</b>	<b>42.311</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.414.372	1.190.064
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>1.414.372</b>	<b>1.190.064</b>
Likvide beholdninger .....		290.568	272.265
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1.748.952</b>	<b>1.504.640</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.748.952</b>	<b>1.504.640</b>



# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	200.000	200.000
Overført resultat .....		856.874	612.562
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.056.874</b>	<b>812.562</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		692.078	692.078
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>692.078</b>	<b>692.078</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>692.078</b>	<b>692.078</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.748.952</b>	<b>1.504.640</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

<b>Finansielle indtægter</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
Realiseret kursgevinst, aktier ejet over 3 år		
Realiseret kurstab, aktier ejet over 3 år		
Aktieudbytte	21.791	21.474
Realiseret kursgevinst, aktier ejet under 3 år		
Realiseret kurstab, aktier ejet under 3 år		
Urealiseret kursgevinst ultimo	224.308	152.696
Urealiseret kurstab ultimo		-39.394
Renteindtægter, bank		
	246.099	134.776
Renteudgifter mellemregning, anfordringsrente		
Renteudgifter ej fradragsberettiget		
Ej fradragsberettiget renter ovf. til mellemregning		
	<b>246.099</b>	<b>134.776</b>

## 2. Eksterne omkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
Software		
Tilbehør		
Småanskaffelser		
Kontorhold, porto og fragt		
Telefon		
Internet		
Faglitteratur & tidsskrifter	1.631	1.463
Fremmed kørsel		
Revision		
Bankomkostninger	156	157
	<b>1.787</b>	<b>1.620</b>

### 3. Skat af årets resultat

Skat	2016/17	2015/16
<b>Opgørelse af skattepligtig indkomst</b>		
Resultat før skat iflg. Resultatopgørelsen regnskabsmæssige afskrivninger	244.312	133.156
	244.312	133.156
ej skattepligtig udbytte 34% af 21.791,31	-7.409	-7.301
Skattemæssig afskrivning driftsmidler:		
Saldo pr. 1.7.2016                   719		
Årets afskrivning, 25%           (180)	-180	-240
Saldo pr. 30.6. 2017                                   539		
urealiseret kursregulering	-224.308	-113.302
skattefri avance aktier ejet mere end 3 år		
Realiseret kurstab, aktier ejet over 3 år		
 Skattepligtig indkomst før modregning	<b>12.415</b>	<b>12.313</b>
 <b>Udnyttet skattepligtig underskud til fremførsel</b>		
Saldo pr. 1.7.2016	46.662	58.975
Anvendt i året	-12.415	-12.313
Tilgang i året		
	<b>34.247</b>	<b>46.662</b>
 Årets skat udgør	0	-
 Udskudt skat pr. 30.6.2016	<b>34.247</b>	<b>46.662</b>

### 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Ansk. sum	2016/17	2015/16
<b>Aktier</b>			
Nordea Depot 1	95.219	90.399	65.562
Nordea Depot 2	113.800	27.643	27.143
Nordnet	677.613	1.296.330	1.097.359
	<b>886.632</b>	<b>1.414.372</b>	<b>1.190.064</b>

## 5. Registreret kapital mv.

Aktie/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Aktiekapital	200.000
Tilgang	
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>200.000</b>

## Egenkapital

	Udbetalt udbytte	Resultat- fordeling	2016/17	2015/16
Anpartskapital		-	200.000	200.000
Henlagt til udbytte		-		
Overført resultat		244.312	856.874	612.562
		<b>244.312</b>	<b>1.056.874</b>	<b>812.562</b>

## 6. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	2016/17	2015/16
Mellemregning anpartshaver	692.078	692.078
Moms		
Skyldige omkostninger		
	<b>692.078</b>	<b>692.078</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der ingen eventualforpligtelser

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 9. Oplysning om ejerskab

Følgende anpartshaver ejer hele anpartskapitalen:

Erik A. Christensen, Syvhøjvænge 143, 2625 Vallensbæk